
7
日 曜 PTA・子育て支援等

1 火

2 水 ３年ジュニわく14:30～15:30

3 木 ６年パワーアップ15:45～17:15

4 金

5 土

6 日

7 月
４年ジュニわく15:10～16:10

５年パワーアップ15:30～17:00

8 火

9 水 ３年ジュニわく14:30～15:30

10 木 ６年パワーアップ15:45～17:15

11 金

12 土

13 日

14 月
４年ジュニわく15:10～16:10

５年パワーアップ15:30～17:00

15 火 登校指導

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

日 曜 PTA・子育て支援等
8/28 木
29 金
9/1 月
2 火
3 水
4 木 PTA本部役員会
5 金

海の日

ICT支援員来校　

学校行事

寺川水質調査②（４年）　ICT支援員来校

４年非行防止教室③　６年薬物乱用防止教室④

身障センター出前講座③④（３年）

着衣水泳①②高学年③④低学年⑤⑥中学年

委員会

SC来校

舞鶴茶出前授業③（５・６年）

給食終了 　AM架け橋活動@うみべのもり（１年）

短縮4校時　分団会④　下校12：10

第１学期終業式　大掃除　下校12：10

委員会　SC来校

行 事 予 定 表　

２学期当初の予定（変更することがあります）　

わくわく集会

給食開始　夏季作品展１日目
夏季作品展２日目
夏季作品展３日目

PM個人懇談

PM個人懇談

学校行事
２学期始業式　下校12:10

短縮４校時　下校12:10

PM個人懇談

クラブ

短縮4校時　下校12：10

短縮4校時　下校12：10

★お願い★

《コドモンの連絡について》

日々の欠席やお迎え等の連絡

にコドモンアプリを活用いただ

き、ありがとうございます。

８時30分までは担任がチェッ

クしますが、授業が始まりますの

で、それ以降に送信された内容

につきましては、確認できないこ

とがあります。

８時30分を過ぎての連絡（早

退・お迎え等）につきましては、

学校までお電話いただけるとあ

りがたいです。よろしくお願いし

ます。

三笠小の漢字・計算大会キャラクターが応募により

決まりました！！（５年高橋 凪さん作）

みかさくんとむしめがねくん
自然の緑色のランドセル

自ら考え学び続ける子の

「むしめがねくん」

安全の黄色の服

ニコニコ笑顔の

「みかさくん」

個人懇談会のお知らせ

先日、個人懇談会の時間をお配りしました。1学期の子どもたちの学習や

生活の様子をお話しますので、ご予定をよろしくお願いいたします。

7月22日（火）13：00～17：00

7月23日（水）13：00～17：00 ※２・３年以外（研修のため）

7月24日（木）13：00～17：00

待機室：２F学習ルーム、３Ｆ児童会室

※時間になりましたら、教室をノックしてください。

緊急帰宅時引き渡し訓練

お世話になりました

緊急に全員が保護者の迎え

により帰宅しなければならなく

なった場合の引き渡し訓練にご

参加いただきありがとうござい

ました。

授業参観後からの保護者の

皆様の速やかな移動により、ス

ムーズな引き渡し訓練を行うこ

とができました。ご家庭と一緒

に実際の動きを確認することの

大切さを感じました。ご協力あ

りがとうございました。

がんばる三笠っ子！！

第49回舞鶴市小学生陸上競

技大会に、三笠小学校を代表

して６年生１２名が出場し、これ

までの練習で身に付けた力を

精一杯発揮しました。

入賞者を紹介します。

【男子走り高跳び ８位】

0ｍ95 野中 晏久梨


